EDITAL Nº 005/2025

CONVOCAÇÃO PARA
SORTEIO PÚBLICO DE
DESEMPATE DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N°
010/2024

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. CONVOCA os inscritos no Processo Seletivo Simplificado n° 010/2024, conforme relação
abaixo, nos termos da Lei nº 2.468/16 e nas normas do Decreto Executivo nº 2.618/11, PARA
SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE, a realizar-se no dia 09 de janeiro de 2025, às 10h,
na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Cotiporã
– 2° andar.
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) TOTAL

MONITOR ESCOLAR II - 20H

2°
046 DANIELE GABRIEL 50,0
062 RAQUEL LAZZARINI 50,0

3°
027 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 40,0
040 SIMONE ZALAMENA 40,0

6º
060 CLÁUDIA MARIA SIVIERO 20,0
069 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 20,0

PSICÓLOGO

1º
056 CRISTINE FRANCESCHI 40,0
063 FÁTIMA MODELSKI 40,0
074 RAFAEL PANIZZI ULIANA 40,0

PROFESSOR ANOS INICIAIS

2º
011 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 60,0
025 ANNE MARIA NUNES DE ASSIS 60,0

3º

002 MAIARA MARINELLO ZARDO 50,0
006 MARILICE CALZA 50,0
019 ANGÉLICA MARINI 50,0
024 DAIANE PELEGRINI 50,0
047 DANIELE GABRIEL 50,0

4º
016 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 40,0
039 SIMONE ZALAMENA 40,0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

2º
009 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 60,0

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

053 ROSANGELA FERRAZZA MARCHAND 60,0

3º
005 GABRIELA FÁTIMA ZARDO 30,0
037 MIKAEL BORTONCELLO 30,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1º
066 ROSANGELA CARBONERA 70,0
073 DANIELI ZARDO 70,0

2º
008 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 60,0
028 SUZANA DOS SANTOS ZANELLA 60,0

3º

003 MAIARA MARINELLO ZARDO 50,0
007 MARILICE CALZA 50,0
018 ANGÉLICA MARCHETTO MARINI 50,0
023 DAIANE PELEGRINI 50,0
036 NILVA MARIA MARANGONI PARISE 50,0
048 DANIELE GABRIEL 50,0
061 RAQUEL LAZZARINI 50,0

4º
017 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 40,0
038 SIMONE ZALAMENA 40,0

5º
004 CRISTIANE ROBERTA ZARDO 35,0
032 SILVANA DA SILVA 35,0

7º
020 DANIELE LIRA 25,0
055 MARIA IZABEL DA SILVA ALVES 25,0

02. A PRESENÇA dos inscritos ao sorteio público não é obrigatória. Os inscritos poderão se fazer
presentes ou se fazerem representados (através de ato formal). O não comparecimento (ou de seu
representante) caracteriza-se como concordância com o resultado obtido.

Gabinete do Prefeito de Cotiporã, aos oito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e
vinte e cinco.

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique – se
Data Supra

Elisandra Scussel
Secretária Municipal de Administração

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS